ST80-54
（2024年４月１日版）
（株主名簿管理人用）
　　年　　月　　日
株式会社証券保管振替機構　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株主名簿管理人コード
  　                                        担当者の役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先の電話番号

「株主等照会コード照会データ」提出書
下記のとおり、当社が株主名簿管理人としての業務を受託する銘柄につき、株主等照会コードの照会に係る事項の提出を行います。
記
「株主等照会コード照会データ」の内容
	項　　目
	内　　容

	①データ基準日（株主確定日等）※
	　　　　年　　　月　　　日

	②申請の対象となる紐付け情報の種別（該当するものを選択）
	ア．取扱開始後の最初の総株主通知の場合における紐付け情報（取扱開始時の株主又は登録株式質権者の口座の加入者口座コードに紐付く株主等照会コードに関する情報）
イ．新たに開設された特別口座における紐付け情報（振替法第131条第3項、同133条第2項又は同159条第2項の規定に基づき、新たに開設した特別口座の加入者口座コードに紐付く株主等照会コードに関する情報）
ウ．非振替新株予約権等の権利行使の場合における紐付け情報（交付される振替株式の新規記録先の口座の加入者口座コードに紐付く株主等照会コードに関する情報）
エ．所在不明株主の株式売却手続において、所在不明株主の口座に一般口座が含まれているか否かの調査又は一般口座に係る所在不明株主の特定のための紐付け情報（特別口座の加入者口座コードに紐付く株主等照会コードに関する情報）
オ．発行者が株主名簿管理人を変更した場合における紐付け情報（変更前の株主名簿管理人に係る株主等照会コードに紐付く変更後の株主名簿管理人に係る株主等照会コードに関する情報）
カ．発行者に合併、株式交換又は株式移転等が生じた場合であって、存続会社等又は新設会社等の株主名簿管理人と消滅会社等の株主名簿管理人が異なる場合における紐付け情報（消滅会社等の株主名簿管理人に係る株主等照会コードに紐付く存続会社等又は新設会社等の株主名簿管理人に係る株主等照会コードに関する情報）
キ．非振替株式等の三角組織再編等における紐付け情報（交付される振替株式等の振替先の口座の加入者口座コードに紐付く株主等照会コードに関する情報）
ク．発行者が特別口座を移管する場合における紐付け情報（移管元及び移管先の特別口座の加入者口座コードに紐付く株主等照会コードに関する情報）

	③通知対象となる銘柄の銘柄コード

	④照会対象の加入者口座コード又は株主等照会コードの合計数
	件

· ②でイ又はウを選択される場合は、新規記録された日を記入してください。
以　上
※　当機構は、本書面に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務を円滑に遂行するため、また、本書面に基づく担当者と当機構との間の事務連絡を行うため、利用させていただきます。機構使用欄

機構使用欄

※　当機構の取り扱う個人情報、当機構の個人情報保護方針など当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページに掲載されておりますので、適宜ご参照ください。